
Pomsta vůně cyankáli

Znouzectnost

Plán si chystám
Pěkně potají - jde to tak líp
Plán si chystám
Ale zatím je plnej chyb
V koutě sedím
Hlavu v dlaních - přemítám
Možná brzy s chutí zavolám
Už to mám!
- Že už to mám...

Pomsta bude sladká
Sladká jako vánek
Po probdělých nocích
Jako chutná spánek
Ó bude to sladké
Jako políbení
Sladké jako problém
Který byl a není
Není už ho víc...

Je tu se mnou
Chvíli sedí tady chvíli tam
Svět se hroutí
A já vážně nevím kudy a kam
Nejde vyhnat
Nejde chytit nejde umlátit
semtex nebyl
Pod rukou mi dali dynamit
- A ona sedí jen se dívá
Tlustá je a ošklivá jako mor
- A ona sedí celá černá
dělá na mne
Bzzzzzzzzzzz

Pomsta měla jemnou
Vůni hořkých mandlí
Byl jen jeden raněnej
A nebyli padlí
Já teď sedím svázanej
V polstrovaný cele
A ona mi bzučí
Na zpoceným čele
Bzzzzzzzzzzzzzzzzzz

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

